
Vijfde wijziging Algemeen plafondbesluit Regels Ruimte voor Gelderland 2016

Bekendmaking van het besluit van 12 april 2016 – zaaknummer 2016-004044

 
GEDEPUTEERDE STATEN VAN GELDERLAND

 

Gelet op artikel 4:25, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 4 van de Algemene

subsidieverordening 2016;

 

BESLUITEN

 

Artikel I  
 

Het op 3 november 2015 vastgestelde Algemeen Plafondbesluit 2016 als volgt te wijzigen:

 

A

Onder vervanging van de punt aan het slot van onderdeel aa van artikel V door een puntkomma, worden

twee nieuwe onderdelen toegevoegd luidende:

bb. voor subsidies op grond van artikel 6.27.2, eerste lid, aanhef onder a en b (verkleinen arbeidsmarkt-

discrepanties) een bedrag van € 2.000.000.

cc. voor subsidies op grond van artikel 6.27.2, eerste lid, aanhef onder c (organiserend vermogen) een

bedrag van € 600.000.

 

B

Aanvragen om subsidie als bedoeld in artikel 6.12.1 inzake haalbaarheidsprojecten MKB en artikel

6.12a.1 inzake innovatieadviesprojecten MKB kunnen worden ingediend met ingang van 10 mei 2016

tot 1 september 2016 om 17.00 uur.

 

Artikel II  
 

De verdeling van de middelen als bedoeld in artikel I vindt, overeenkomstig artikel 1.3.2 van de Regels

Ruimte voor Gelderland 2016, plaats op volgorde van binnenkomst van de aanvragen. Een aanvraag

wordt in die volgorde opgenomen zodra zij volledig is.

 

Artikel III  
 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 mei 2016.

Artikel I, onderdeel B, werkt terug tot 15 maart 2016.

 

Gepubliceerd te Arnhem

Namens Gedeputeerde Staten van Gelderland

mw. S. Sprokkereef

 

Nr. 2423

PROVINCIAAL BLAD 26 april

2016

Officiële uitgave van provincie Gelderland.

Provinciaal blad 2016 nr. 2423 26 april 20161


